АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

«
[bookmark: _GoBack]«13» декабря 2023г.                                                                                    № 392

О  введении режима повышенной готовности
на территории  городского поселения «Хилокское»
в границах микрорайона «Гора»

в соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года ч.3 ст. 7 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», в связи с ненормативным запасом угля на центральной котельной городского   поселения «Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Ввести на территории городского поселения «Хилокское» режим повышенной готовности с 15:00 часов (местного времени) «13» декабря 2023 года.
	2. Определить границу зоны режима повышенной готовности на территории городского поселения «Хилокское» в границах микрорайона «Гора»
	3. Оперативному штабу по предупреждению возникновения ЧС разработать план мероприятий по локализации и недопущению возможного ЧС в срок до 14.12.2023 года
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения
«Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

«

«

13

»

декабря

202

3

г.

№

392

О

введении режима повышенной готовности

на территории

городского

поселения «Хилокское»

в границах микрорайона «Гора»

в соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994

года № 68

-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Федеральным законом от

06 октября

2003 года ч.3 ст. 7 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 «

О

единой

государственной системе предупреждения и ликвидаци

и чрезвычайной

ситуации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», в

связи с ненормативным запасом угля на центральной котельной городского

поселения «Хилокское»,

администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Ввести на территории городского поселения «Хилокское» режим

повышенной готовности с 15:00 часов (местного времени) «13» декабря 2023

года.

2. Определить границу зоны режима повышенной готовности на

территории городского поселения «Хилокское» в граница

х микрорайона

«Гора»

3. Оперативному штабу по предупреждению возникновения ЧС

разработать план мероприятий по локализации и недопущению возможного

ЧС в срок до 14.12.2023 года

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.

главы городского поселения

«Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Хилок     «      « 13 »  декабря   202 3 г.                                                                                         №   392     О    введении режима повышенной готовности    на территории     городского   поселения «Хилокское»    в границах микрорайона «Гора»     в соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21 декабря 1994  года № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», Федеральным законом от  06 октября  2003 года ч.3 ст. 7 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794 « О  единой   государственной системе предупреждения и ликвидаци и чрезвычайной  ситуации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», в  связи с ненормативным запасом угля на центральной котельной городского     поселения «Хилокское»,   администрация городского поселения «Хилокское»     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :                  1.  Ввести на территории городского поселения «Хилокское» режим  повышенной готовности с 15:00 часов (местного времени) «13» декабря 2023  года.     2. Определить границу зоны режима повышенной готовности на  территории городского поселения «Хилокское» в граница х микрорайона  «Гора»     3. Оперативному штабу по предупреждению возникновения ЧС  разработать план мероприятий по локализации и недопущению возможного  ЧС в срок до 14.12.2023 года     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.       И.о.  главы городского поселения   «Хилокское»                                                                             И.А. Корвяков